Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 – Processo Adm. nº 007/2022 - Objeto: –

Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Fornecimento de Gás

GLP (cozinha) e Água Mineral para serem destinados a Prefeitura, Secretarias e

Setores do município de Serra do Ramalho/Ba, em conformidade com a legislação

em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO DE

LICITAÇÃO, tendo como vencedor do certame a empresa: CASA RAMALHO GÁS

LTDA – CNPJ nº 17.709.229/0001-00 – Lote I: Valor global de R$ 469.000,00

(Quatrocentos e sessenta e nove mil reais). Serra do Ramalho - Bahia, 01 de

Fevereiro de 2022. Comissão Permanente de Licitação.